Jahresmeisterschaft 2018

Sportschutzen Buchs

50m Gewehr




Jahresmeisterschaft Liegend 2018

1. Rang Gloor Daniel 2110 Punkte ||
2. Rang Martellato Dimitri 2074  Punkte
3. Rang Gloor Sven 2040 Punkte
4. Rang Rueger Kurt 2034  Punkte
5.Rang Bigler Sarah 2023  Punkte
6. Rang Mohler Luca 2021  Punkte
7. Rang Portmann Dominik 2019  Punkte
8. Rang Wildhaber Marino 1384  Punkte

Wanderpreis Hellebarde 2018

Verbandsschiessen / Vereinswettschiessen

1. Rang _Gloor Daniel 189 193 382 | Punkte ||
2. Rang Martellato Dimitri 184 186 370 Punkte
3. Rang Gloor Sven 183 186 369 Punkte
4. Rang Mohler Luca 178 186 364 Punkte
5.Rang Rueger Kurt 182 181 363 Punkte

6. Rang Portmann Dominik 185 177 362 Punkte
7. Rang Bigler Sarah 170 187 357 Punkte

7. Rang Widhaber Marino 188 188 Punkte



Resultate liegend 2018

Endstich

Portmann Dominik
Gloor Daniel
Rueger Kurt
Martellato Dimitri
Mohler Luca

Gloor Sven

Bigler Sarah
Widhaber Marino

Kantonalstich liegend

Martellato Dimitri
Gloor Daniel
Bigler Sarah
Rueger Kurt

Gloor Sven
Widhaber Marino
Portmann Dominik
Mohler Luca

Volksschiessen A-Stich

Gloor Daniel
Bigler Sarah
Martellato Dimitri
Mohler Luca
Rueger Kurt

Gloor Sven
Portmann Dominik
Widhaber Marino

190
189
188
188
187
186
179

287
287
282
279
277
277
276
272

192
188
187
187
184
184
182
181

Mannschaft 4x20 beste Passen

Gloor Daniel
Martellato Dimitri
Gloor Sven
Rueger Kurt

Bigler Sarah
Portmann Dominik
Mohler Luca
Widhaber Marino

772
754
754
749
742
738
738
738

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

Verbandsstich liegend

Gloor Daniel
Widhaber Marino
Portmann Dominik
Martellato Dimitri
Gloor Sven
Rueger Kurt
Mohler Luca
Bigler Sarah

Vereinswettschiessen liegend

Gloor Daniel
Bigler Sarah
Martellato Dimitri
Gloor Sven
Mohler Luca
Rueger Kurt
Portmann Dominik
Widhaber Marino

Laufenburg liegend

Gloor Daniel
Martellato Dimitri
Bigler Sarah
Rueger Kurt
Mohler Luca
Portmann Dominik
Gloor Sven
Widhaber Marino

189
188
185
184
183
182
178
170

193
187
186
186
186
181
177

288
287
275
273
273
271
270

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte



Jahresmeisterschaft kniend 2018

1. Rang Gloor Daniel 827 Punkte]||

2. Rang Mohler Luca 802 Punkte
3. Rang Gloor Sven 794 Punkte
4. Rang Bigler Sarah 752 Punkte

Kniendmeisterschaft 2018

Qualiresultat + Aargauermeisterschaft kniend

Gloor Daniel 369 Punkte
Gloor Sven 361 Punkte
Mohler Luca 354 Punkte
Bigler Sarah 337 Punkte

Freundschaftsmatch Laufenburg kniend

Gloor Daniel 276 Punkte
Mohler Luca 270 Punkte
Gloor Sven 256 Punkte
Bigler Sarah 255 Punkte

Gruppenmeisterschaft kniend

Gloor Daniel 182 Punkte
Mohler Luca 178 Punkte
Gloor Sven 177 Punkte

Bigler Sarah 160 Punkte



