Jahresmeisterschaft 2018 Sportschützen Buchs

50m Gewehr

Sportschützen 50m/10m



Schützenbund Buchs AG

Jahresmeisterschaft Liegend 2018

1. Rang	Gloor Daniel	2110	Punkte
2. Rang	Martellato Dimitri	2074	Punkte
3. Rang	Gloor Sven	2040	Punkte
4. Rang	Rüeger Kurt	2034	Punkte
5.Rang	Bigler Sarah	2023	Punkte
6. Rang	Mohler Luca	2021	Punkte
7. Rang	Portmann Dominik	2019	Punkte
8. Rang	Wildhaber Marino	1384	Punkte

Wanderpreis Hellebarde 2018

Verbandsschiessen / Vereinswettschiessen

1. Rang	Gloor Daniel	189	193	382	Punkte
2. Rang	Martellato Dimitri	184	186	370	Punkte
3. Rang	Gloor Sven	183	186	369	Punkte
4. Rang	Mohler Luca	178	186	364	Punkte
5.Rang	Rüeger Kurt	182	181	363	Punkte
6. Rang	Portmann Dominik	185	177	362	Punkte
7. Rang	Bigler Sarah	170	187	357	Punkte
7. Rang	Widhaber Marino	188		188	Punkte

Resultate liegend 2018

Endstich			Verbandsstich liegend		
Portmann Dominik Gloor Daniel Rüeger Kurt Martellato Dimitri Mohler Luca Gloor Sven Bigler Sarah Widhaber Marino	190 189 188 188 187 186 179	Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte	Gloor Daniel Widhaber Marino Portmann Dominik Martellato Dimitri Gloor Sven Rüeger Kurt Mohler Luca Bigler Sarah	189 188 185 184 183 182 178 170	Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
Kantonalstich liegend			Vereinswettschiessen li	iegend	
Martellato Dimitri Gloor Daniel Bigler Sarah Rüeger Kurt Gloor Sven Widhaber Marino Portmann Dominik Mohler Luca Volksschiessen A-Stich	287 287 282 279 277 277 276 272	Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte	Gloor Daniel Bigler Sarah Martellato Dimitri Gloor Sven Mohler Luca Rüeger Kurt Portmann Dominik Widhaber Marino Laufenburg liegend	193 187 186 186 186 181 177	Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
Gloor Daniel	192		Gloor Daniel	288	Punkte
Gloor Daniel Bigler Sarah Martellato Dimitri Mohler Luca Rüeger Kurt Gloor Sven Portmann Dominik Widhaber Marino Mannschaft 4x20 beste Pa	188 187 187 184 184 182 181	Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte	Martellato Dimitri	288 287 275 273 273 271 270	Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

Jahresmeisterschaft kniend 2018

1. Rang	Gloor Daniel	827	Punkte
2. Rang	Mohler Luca	802	Punkte
3. Rang	Gloor Sven	794	Punkte
4. Rang	Bigler Sarah	752	Punkte

Kniendmeisterschaft 2018

Qualiresultat + Aargauermeisterschaft kniend

Gloor Daniel	369	Punkte
Gloor Sven	361	Punkte
Mohler Luca	354	Punkte
Bigler Sarah	337	Punkte

Freundschaftsmatch Laufenburg kniend

Gloor Daniel	276	Punkte
Mohler Luca	270	Punkte
Gloor Sven	256	Punkte
Bigler Sarah	255	Punkte

Gruppenmeisterschaft kniend

Gloor Daniel	182	Punkte
Mohler Luca	178	Punkte
Gloor Sven	177	Punkte
Bigler Sarah	160	Punkte